ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2023                                                                                            № 000

п. Большая Саровка

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости с кадастровым номером 70:08:0100003:620

    В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В отношении жилого помещения (квартиры) общей площадью 31,4 кв. м. с кадастровым номером 70:08:0100003:620, расположенного по адресу: Томская область, Колпашевский район, п. Большая Саровка, ул. Советская, д.28, кв.2, в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлен:
- Беребердина Галина Александровна, …… г.р., место рождения: ……….., паспорт серия ………., СНИЛС …….., проживающий по адресу: ……………………;
2. Право собственности Беребердиной Галины Александровны на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается:
- Договором на передачу в собственность граждан квартиры от 28 декабря 1995 года.
[bookmark: _GoBack]3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости не прекратил существование.
4. Ведущему специалисту Администрации Саровского сельского поселения Горбуновой М.Д. осуществить действия по внесению необходимых изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости.

Глава поселения                                                                                   В.Н. Викторов